
2022年１月２7日 

 

居宅介護支援事業所 各位 

株式会社アルト 

アルト介護センター長良 

 

新型コロナウイルス陽性者発生に関するお知らせ 

 

 日頃は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、アルト介護センター長良におきまして、職員１名が新型コロナウイルスに感染したこと

が判明いたしましたのでご報告いたします。 

 現在は、当該職員が接触した可能性のある利用者様、職員の体調確認をしております。 

濃厚接触者の判断につきましては保健所の指示に従い対応を進めてまいります。 

 

記 

1． 本日までの経緯（職員 1名） 

１月 25日（火） 出勤 

26日（水） 休み  

午前、喉の痛みがあり受診したが発熱がないため検査は実施できず。 

        ２７日（木） PCR検査にて陽性判定 

 

２． 営業休止期間について 

１月 28日（金）～１月 29日（土） 

今後の状況により、休止期間は延長になる可能性があります。 

 

ご利用者様やご家族様には、事業所より状況確認、状況報告を行っております。大変なご迷

惑とご心配をおかけすることとなり誠に申し訳ありませんがよろしくお願い申し上げます。 

ご不明点につきましては、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

問い合わせ先 

株式会社アルト 本社 経営管理部 

TEL： 058-255-2220 

担当： 吉田 


